平成 21 年 11 月４日
 各 位
                     会 社 名  株式会社東理ホールディングス
                     コード番号 （5856）上場取引所  東
                     代表者名   代表取締役   忍田 登南
                     問合せ先   専務取締役   永井 鑑
                     Ｔ Ｅ Ｌ    （03）3548-1014

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日平成 21 年 11 月４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

きまして決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表者の異動
１．異動の内容

新所属・役職 氏 名 現 職

代表取締役専務 永井 鑑 専務取締役

２．異動の理由

現在の当社の代表取締役は、社長であります忍田登南が務めておりますが、業務執行をより円滑

にするために、新たに代表取締役を選定したものであります。この結果、当社は二人代表となりま

す。

３．新任代表取締役の氏名および略歴
  新 役 職 名 代表取締役専務

氏名（よみがな）永井 鑑（ながい かん）
出  身  地 東京都
生 年 月 日 昭和 18 年 ７月 17 日生
最 終 学 歴 昭和 41 年 ３月 早稲田大学教育学部英語英文学科卒業
略     歴 昭和 41 年 ４月 アメリカン・エキスプレス旅行部門入社
       昭和 59 年 ４月 （株）アスカインターナショナル代表取締役就任
       平成 10 年 11 月 ジーンズ（株）入社
       平成 14 年 10 月 （株）修学社管理本部長
       平成 15 年 ６月 （株）修学社取締役就任
       平成 16 年 ４月 （株）修学社代表取締役専務就任
       平成 17 年 10 月 （株）フェリックス専務取締役就任
       平成 18 年 ３月 （株）エス・サイエンス教育事業部統括責任者
       平成 19 年 ３月 当社取締役就任

          平成 20 年 11 月 当社専務取締役就任（現任）

４．異動日     平成 21 年 11 月４日

以上